Указ Президента РФ от 27 сентября 2017 г. N 444 "О начальнике Управления Президента Российской

20.06.2024 Система ГАРАНТ 1

Указ Президента РФ от 27 сентября 2017 г. N 444 "О начальнике Управления Президента
Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции"

1. Назначить Чоботова Андрея Сергеевича начальником Управления Президента Российской
Федерации по вопросам противодействия коррупции.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент Российской Федерации В. Путин

Москва, Кремль
27 сентября 2017 г.
N 444

https://internet.garant.ru/document/redirect/71774326/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/71774326/0